$DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

347566 /Orden de Compra:

02024 75,650.003,026.000TUBO PRESION 300 LBS ROJO 1" X 50 MTS - Despacho 0.0025

Subtotal Iva inscripto: 21.00

68,085.00 14,297.85

TOTAL

82,382.85

SON PESOS: OCHENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

7,565.00

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

74264638113935

05/07/2024

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

75,650.00